UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/PGDĐT

V/v điều động bổ sung lực lượng tham

gia Chương trình nghệ thuật và bắn

pháo hoa giao thừa Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023

Phong Điền, ngày 10 tháng 01 năm 2022

      Kính gửi: Các trường MN Phong An I, MN Phong Hiền II, MN Hoa Hướng

Dương, THCS Phong Bình, THCS Nguyễn Duy, TH Trần Quốc Toản, TH

Hương Lâm và TH&THCS Lê Văn Miến.

Thực hiện Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 27/12/2022 của UBND huyện

Phong Điền về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật và bắn pháo hoa giao thừa

Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Ngày 30/12/2022, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đã ban hành Thông báo số 54/TB-PGDĐT về việc triệu tập lực lượng giáo

viên, nhân viên và học sinh tham gia Chương trình nghệ thuật giao thừa Tết

Nguyên đán Quý Mão - Năm 2023;

Vì một số lý do khách quan, Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động bổ sung

lực lượng tham gia với các nội dung sau:

1. Điều động bổ sung lực lượng tham gia Chương trình nghệ thuật.

a) Danh sách giáo viên, nhân viên bổ sung: có danh sách kèm theo.

b) Thời gian tập luyện: vào các buổi sáng các ngày từ ngày 05/01/2023

đến 16/01/2023 (12 buổi), tại Nhà thi đấu, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và

Thể thao huyện, số 38 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền.

c) Tổng duyệt Chương trình và biểu diễn: Dự kiến ráp toàn bộ đội hình:

ngày 17/01/2023; Tổng duyệt Chương trình: ngày 18/01/2023.

2. Các trường THCS Nguyễn Duy, TH Trần Quốc Toản, TH Hương

Lâm và TH&THCS Lê Văn Miến: Mỗi đơn vị giới thiệu và cử 01 nữ giáo

viên, nhân viên tham gia tổ phục vụ Chương trình; các giáo viên, nhân viên

mang trang phục áo dài truyền thống, gặp cô giáo Nguyễn Thị Thanh Tâm, Phó

trưởng Phòng GD&ĐT để nhận nhiệm vụ.

Danh sách gửi về Phòng GD&ĐT trước ngày 17/01/2023.

3. Thời gian & địa điểm: Ngày 21/01/2023 (Đêm giao thừa 30 Tết), từ 20

giờ 00 phút - 12 giờ 00, tại sân khấu Sân vận động huyện, số 38 đường Văn

Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền.

Đây là một nhiệm vụ chính trị đặc biệt quan trọng, yêu cầu các đơn vị có

liên quan, các giáo viên chấp hành công tác điều động; các đơn vị có GVNV

tham gia tạo mọi điều kiện về chuyên môn để các giáo viên yên tâm hoàn thành

tốt nhiệm vụ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo để các đơn vị được biết và tạo

điều kiện cử các giáo viên tham gia đảm bảo đúng các nội dung nêu trên./.

 2

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT;

- Trung tâm VHTT&TT;

- Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS

trực thuộc có liên quan;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 3

DANH SÁCH ĐIỀU ĐỘNG BỔ SUNG THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

NGHỆ THUẬT CHÀO MỪNG NĂM MỚI XUÂN QUÝ MÃO – 2023

(Đính kèm Công văn số 19/PGDĐT ngày 10 /01/2023)

Stt Họ và tên giáo viên Trường Ghi chú

1 Hồ Thị Anh MN Phong An I (thay cho cô

Nguyễn Thị Quỳnh Như)

2 Trần Thị Tâm MN Phong Hiền II (bổ sung thay

cô Hoàng Thị Sương)

3 Hồ Viết Cảm THCS Phong Bình (thay cho

Nguyễn Hữu Bình)

4 Trần Thị Hoài Nhi  MN Hoa Hướng Dương (thay

cho cô Võ Thị Thu Phương)

(Gồm 04 giáo viên )

		2023-01-10T08:36:27+0700